
1 

 

 

 

 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 

ПРОТОКОЛ № 5 

 

Днес, 20.07.2015 г. в 14:00 часа, се проведе заседание на комисията назначена Заповед № 

10-00-1315/16.06.2015 г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и 

класиране на офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка 

чрез открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Разработване на пакет документи и 

Формуляр за кандидатстване за финансиране в съответствие с изискванията на Регламент 

1303/2013 на Европейския парламент и Съвета, насочен към модернизация и развитие на 

устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“. Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росица Копривчина - Директор Дирекция „СП“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Бояна Делева - началник отдел „Транспорт, контрол, категоризация и защита на 

потребителите“; 

2. Стойка Иванова – гл. експерт „Обществени поръчки“   

Поради невъзможността председателя на комисията Росица Копривчина - Директор 

Дирекция „СП“, да вземе участие в заседанието, същата бе заменена от резервния член Ирена 

Дончева - гл. експерт „ОП“. 

На заседанието присъства представител на участника „УИГ България“ ЕООД, гр. София. 

Заседанието бе открито от Председателстващия Комисията. Критерий за оценка на офертите е 

„икономически най-изгодна оферта“. Председателстващият комисията обяви резултатите от 

оценките на Техническите предложения, съдържащи се в Плик № 2 „Предложение за изпълнение 

на поръчката“ на допуснатите участници, и обяви допуснатите до отваряне на ценовите 

предложения участници, 

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” и оповестяване на 

ценовите предложения на допуснатите участници.  

1. Председателстващия Комисията отвори плик № 3 на участника „УИГ България“  

ЕООД, гр. София  и оповести ценовото предложение. 



2 

 

Предлаганата от участника обща цена за изпълнение предмета на договора е  134 000 лв. /сто 

тридесет и четири хиляди лева/ без ДДС 

2. Председателстващия Комисията отвори плик № 3 на участника „Институт за 

транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София и оповести ценовото предложение. 

  Предлаганата от участника обща цена за изпълнение предмета на договора е  120 000 

лв. /сто и двадесет хиляди лева/ без ДДС 

Комисията предложи на представителя на участника да подпише ценовото предложение. 

Същия го подписа. 

3. Председателстващия Комисията отвори плик № 3 на участника ДЗЗД 

„Консорциум Делойт Одит ООД и Система Консултинг за модернизация и развитие на 

устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“ , гр. София и оповести ценовото 

предложение.  

Предлаганата от участника обща цена за изпълнение предмета на договора е  133 778 лв. /сто 

тридесет и три хиляди седемстотин седемдесет и осем лева/ без ДДС 

Комисията предложи на представителя на участника да подпише ценовото предложение. 

Същия го подписа. 

4. Председателстващия Комисията отвори плик № 3 на участника Обединение „Нет -

Идеин“, гр. София и оповести ценовото предложение.  

Предлаганата от участника обща цена за изпълнение предмета на договора е  158 000 лв. /сто 

петдесет и осем хиляди лева/ без ДДС 

Комисията предложи на представителя на участника да подпише ценовото предложение. 

Същия го подписа. 

С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на Комисията. 

 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Бояна Делева - (П) 

2. Стойка Иванова – (П) 

3. Ирена Дончева - (П) 

 

На, 24.07.2015 г. в 15:30 часа, се проведе закрито заседание на комисията назначена 

Заповед № 10-00-1315/16.06.2015 г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка 

и класиране на офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка 

чрез открита процедура по реда на ЗОП с предмет: „Разработване на пакет документи и 



3 

 

Формуляр за кандидатстване за финансиране в съответствие с изискванията на Регламент 

1303/2013 на Европейския парламент и Съвета, насочен към модернизация и развитие на 

устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“. Комисията заседава в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росица Копривчина - Директор Дирекция „СП“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Бояна Делева - началник отдел „Транспорт, контрол, категоризация и защита на 

потребителите“; 

2. Стойка Иванова – гл. експерт „Обществени поръчки“   

Комисията провери ценовите предложения на участниците за наличието на 

обстоятелствата по чл.70, ал. 1 от ЗОП и не констатира такива. 

Комисията пристъпи към оценка на ценовите предложения на участниците, съобразно 

методиката за оценка на офертите, както следва: 

Участникът „УИГ България“  ЕООД, гр. София получава оценка на ценовото 

предложение - Оц       -    26.87 точки. 

Участникът „Институт за транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София получава оценка на 

ценовото предложение - Оц       -    30 точки. 

Участникът ДЗЗД „Консорциум Делойт Одит ООД и Система Консултинг за модернизация и 

развитие на устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“ , гр. София получава 

оценка на ценовото предложение - Оц       -    26.91 точки. 

Участникът Обединение „Нет -Идеин“, гр. София получава оценка на ценовото предложение 

- Оц       -    22.78 точки. 

 

Комисията пристъпи към определяне на Комплексната оценка – КО на допуснатите 

участници, съобразно методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „УИГ България“  ЕООД, гр. София получава Комплексна оценка – 

КО – 96,87 т. 

2. Участникът „Институт за транспортни изследвания“ ЕООД, гр. София 

получава Комплексна оценка – КО – 80 т. 

3. Участникът ДЗЗД „Консорциум Делойт Одит ООД и Система Консултинг за 

модернизация и развитие на устойчив градски транспорт в гр. Стара Загора – II фаза“ , 

гр. София получава Комплексна оценка – КО – 91,91 т. 

4. Участникът Обединение „Нет -Идеин“, гр. София получава  Комплексна 



4 

 

оценка – КО – 87,78 т. 

 

Комисията единодушно класира участниците в процедурата както следва: 

На първо място класира участника „УИГ България“  ЕООД, гр. София с Комплексна 

оценка – КО – 96,87 т. 

На второ място класира участника ДЗЗД „Консорциум Делойт Одит ООД и Система 

Консултинг за модернизация и развитие на устойчив градски транспорт в гр. Стара 

Загора – II фаза“ , гр. София с Комплексна оценка – КО – 91,91 т. 

На трето място класира участника Обединение „Нет -Идеин“, гр. София с  

Комплексна оценка – КО – 87,78 т. 

На четвърто място класира участника „Институт за транспортни изследвания“ 

ЕООД, гр. София получава Комплексна оценка – КО – 80 т. 

Въз основа на гореизложеното комисията предлага на възложителя да издаде мотивирано 

решение, с което да обяви класирането на участниците и да определи за изпълнител 

класираният на първо място участник. 

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол № 1 от 16.06.2015 г., Протокол № 2 

от  29.06.2015 г., Протокол № 3 от 09.07.2015 г. Протокол № 4 от 10.07.2015 г. и 14.07.2015 г. 

Настоящият протокол е съставен на  24.07.2015 г. и заедно с цялата документация по 

процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росица Копривчина - (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Бояна Делева - (П) 

2. Стойка Иванова – (П) 

 

На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 28.07.2015 г. приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата 

 

ЖИВКО ТОДОРОВ .................................. 

Кмет на Община Стара Загора 

 


